TouchGames

OBOPY[JOBAHWUE ABTOMATU3ALIUA

APTUKYN T60215WaRWIDE1

LIEHA 24 980 RUB

* LIEHA AKTYAJIbHA HA MOMEHT (bOPMIPOBAHMA
NOKYMEHTA:  20.12.2025

22" (21,5) CEI-I]II]PHbIVI PE3I/IBTI/IBHbII7[3KPAH W5R
(5-POBOAHON), ILIMPOKOMOPMATHbIW, KOMIEKT C

KOHTPO/INEPOM RS232 W5R

OBILIEE
Mopenb
Cepus

Twvin 3aWwmTbl
MaTtepuan

0CHOBHbIE XAPAKTEPUCTUKH
Pa3wmep (guaroHanb)
CooTHOLLEHME CTOPOH
AkTBHas obnactb (LLUxB)
LUnpuHa akpaHa

BbicoTa akpaHa

TonwuHa akpaHa

CEHCOPHAA TEXHOMOr A

CeHcopHasi TexHonorus

KonnyecTBo nogaepxmBaembix kKacaHui
O6beKT oTkNMKa

Bpems oTknuka

Cwvna HaxaTtus

TBépAocCTb CTekna

[Mpo3payHocTb

WHTEP®EVCHI NOAKMHYEHKA

CeHCopHbI MHTEpdeic

JNEKTPOMWUTAHME

WNcToYHuK NuTaHus
BxogHoe HanpshxeHue
MoTpebnsiemast MOLLHOCTb

YC/0BUA AKCNNYATALINK
Pabouas Temnepatypa
Pabouas BnaxHoCTb
TemnepaTypa xpaHeHusi
BnaxHocTb xpaHeHus

NPOYEE
KomnnekTHocTb
CosmectumocTb ¢ OC

HEBUUMBIE 11 ®UNbTPA

MynbTuTay

TG0215W5R
5W-cepus

nepegHaa pa6oqa9| naHenb 3aliuilleHa ot 6pbl

CTEKIO C PE3NCTUBHOM MNEHKON

21,5"

16:9
472,0%265,2 mm
499 mm

289,4 mm

2,1 Mm

pe3ncTuBHas
1 kacaHve
nobown npegmeT
<10 mc

20..80r

3H

285%

RS232

PS/2
5 B DC (koHTponnep)

-10...4+60 °C
20...80%
-20...470 °C
10...90%

CEHCOPHBbIV 3KpaH, KoOHTpornep, kabenb RS-23

Windows, Linux (c sgpom 3,0 1 Bbiwe)

HeT

BOSMOXHbI HEKOTOPbIE 3ABOLICKUE YTYULLEHIA



